
 

Ingarö Golfklubb, Fågelviksvägen 1, 134 64 Ingarö 
   1 (17) 

Handlingar 

Årsmöte Ingarö Golfklubb 
814000-0467 

Årsstämma Ingarö Golf AB (publ) 
556416-2096 

2023-04-27 
 

 

 

Kommittéernas verksamhet finns presenterad i separat dokument. 

 

Styrelsen reserverar sig för eventuella felskrivningar i dokumentet  
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Dagordning årsmöte Ingarö Golfklubb 

Torsdag 27 april 2023 kl. 19.00 i Fågelviksskolans matsal 

1. Val av ordförande och sekreterare för mötet. 

2. Val av protokolljusterare, tillika rösträknare, som jämte ordföranden skall justera 

mötesprotokollet. 

3. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt. 

4. Fastställande av röstlängd för mötet. 

5. Fastställande av föredragningslista. 

6. Styrelsens, 

a. verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret, 

b. årsredovisning (resultat- och balansräkning) för det senaste räkenskapsåret. 

7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets- och 

räkenskapsåret. 

8. Fastställande av resultat- och balansräkning samt disposition av överskott respektive 

underskott i enlighet med balansräkningen. 

9. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid som revisionen avser. 

10. Fastställande av medlemsavgifter för klubben, övriga avgifter och eventuellt kapitaltillskott, 

verksamhetsplan samt budget för innevarande verksamhetsår. 

11. Fastställande av antalet styrelseledamöter för verksamhetsåret. 

12. Val av: 

a. Klubbens ordförande för en tid av ett år. 

b. Halva antalet övriga ledamöter i styrelsen för en tid av två år. 

c. Två revisorer jämte suppleanter för en tid av ett år. I detta val får styrelsens 

ledamöter ej delta. 

d. Tre ledamöter i valberedningen för en tid av ett år, av vilka en skall utses till 

ordförande. 

e. Ombud till GDF-möte.  

13. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner. 

a. Förslag till stadgeändring – Hedersbetygelser. 

14. Övriga frågor (information och diskussion). 

 

Kallelse till årsmöte 

Kallelse till årsmötet har skett enligt nedan. 

- På klubbens hemsida www.igk.se onsdag 29 mars 2023. 

- I nyhetsbrev (länk till hemsida) onsdag 29 mars 2023. 

 

Styrelsen 

Ingarö Golfklubb 

http://www.igk.se/
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Dagordning årsstämma Ingarö Golf AB (publ) 

Torsdag 27 april 2023 kl. 19.30 i Fågelviksskolans matsal 

1. Val av ordförande vid stämman. 

2. Upprättande och godkännande av röstlängd. 

3. Godkännande av dagordning. 

4. Val av en eller två justeringsmän. 

5. Prövning av om stämman blivit behörigt sammankallad. 

6. Framläggande av årsredovisning. VD:s årsberättelse och revisionsberättelse. 

7. Beslut om: 

a. fastställelse av resultaträkning och balansräkning. 

b. disposition av bolagets vinst eller förlust enligt den fastställda balansräkningen. 

c. ansvarsfrihet åt styrelseledamöterna och verkställande direktören. 

8. Fastställande av arvoden åt styrelsen och revisor. 

9. Val av styrelse och revisor med suppleant. 

10. Övriga frågor. 

11. Mötes avslutande. 

För deltagande på stämman krävs dels att man är införd i bolagets aktiebok senast 19 april 2023, dels 

att anmälan skett till info@igk.se eller via brev senast 19 april 2023. 

 

Kallelse till stämman 

Kallelse till stämman har skett enligt nedan. 

- På bolagets hemsida www.igk.se onsdag 29 mars 2023. 

- I nyhetsbrev (länk till hemsida) onsdag 29 mars 2023. 

- Annons i Post & Inrikes tidningar torsdag 30 mars 2023. 

- Annons i Svenska Dagbladet torsdag 30 mars 2023. 

 

Styrelsen 

Ingarö Golf AB (publ) 

  

http://www.igk.se/
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Verksamhetsberättelse 2022 

Ordförande och Klubbchef/VD har ordet 

Vårt arbete under 2022 har i alla lägen utgått från att sträva mot vår vision, En golfupplevelse för 

alla. Visionen är förankrad i en värdegrund, Gemenskap – Engagemang - Kvalitet, vilken beskriver 

vad vi står för. Kopplat till detta har vi våra övergripande mål, Attraktiv golfanläggning – Hög service 

och trevligt bemötande – Tydlig kommunikation. Att hålla fast vid detta leder till beslut som 

säkerställer en bra verksamhet över tid och därmed leder klubben in i framtiden på ett positivt sätt. 

Glädjande kunde vi konstatera att båda våra banor var i god kondition från säsongsstarten i 

månadsskiftet april/maj. Välskötta och attraktiva banor är det viktigaste vi har, varför vi under året 

har lagt fokus på att tillföra resurser till skötseln som säkerställer hög kvalitet över tid. Våra 

engagerade medarbetare under ledning av vår banchef Craig Koch gör ett fantastiskt jobb för att vi 

alla ska trivas på klubben. Vårt ansvar i styrelsen är att ge dem de resurser som krävs. 

Under 2022 firade klubben 60 år. Detta valde vi att fira tillsammans genom tre större aktiviteter, en i 

maj, en i juli och en i oktober. Samtliga aktiviteter blev fulltecknade och samlade över 400 

medlemmar som tillsammans visade att Ingarö Golfklubb är en attraktiv mötesplats för rekreation, 

idrott och social samvaro. Ett stort tack till alla som bidrog till att vårt jubileumsår blev en succé! 

Vi ser att det spelades nästan 50.000 ronder på klubben under 2022, vilket ligger i linje med det 

önskade läge på ca 48.000 ronder som vi presenterade vid årsmötet i april 2022. Att det spelas 

mycket golf är ett av de bästa måtten vi kan ha på att klubben är attraktiv. 

Under 2022 har vi genomfört medlems- och gästundersökningar via företaget Players 1st. Det är ett 

danskt företag som har ett nära samarbete med Svenska Golfförbundet. Med hjälp av dessa 

undersökningar ser vi hur väl våra aktiviteter leder oss mot våra mål. 

Att medlemmarna känner sig välinformerade om verksamheten är viktigt. Vi har därför inför 2022 

bytt system för utskick av elektroniska nyhetsbrev till GIT E-post, vilket är ett system som Svenska 

Golfförbundet har köpt in och länkat ihop med vårt IT-systemet. Detta möjliggör riktade utskick till 

olika grupper av medlemmar och gäster. Nyhetsbreven ger medlemmar och gäster den information 

som är relevant vid varje tillfälle.  

Utöver våra nyhetsbrev har vi under 2022 också arbetat med att vidareutveckla vår hemsida för att 

den ska vara en plats där medlemmar och gäster hittar den information som de söker. 

Att vara aktiva med inlägg på sociala medier (Facebook och Instagram) gör att vi bygger vårt 

varumärke genom en positiv känsla i budskap och bilder. 

9 maj 2022 erhöll vi uppsägning från vår entreprenör Svea Golf som har drivit golfutbildning, driving 

range, shop och reception under drygt 10 år. Avtalsförhållandet upphörde formellt 31 mars 2023.  

Till följd av uppsägning från vår entreprenör har styrelsen under 2022 tagit fram nytt koncept för hur 

klubben från 2023 ska driva verksamheten avseende golfutbildning, driving range samt shop och 

reception. Större delar kommer att drivas i egen regi medan ny Head-Pro från 1 april 2023 verkar 

som entreprenör.  
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Under 2022 har vi tecknat avtal med Pierre Fulke Design AB och Pierre Fulke avseende att ta fram en 

konceptuell masterplan för banor och övningsområden. Pierre har under året genomfört ett antal 

besök på plats och utifrån det tagit fram ett första utkast till plan för framtiden. Detta arbete 

kommer att fortgå under 2023, vilket ni kan läsa mer om på annan plats i materialet. 

För att skapa en bättre upplevelse när vi kommer till klubben har vi under 2022 fattat beslut 

avseende förbättrad miljö i klubbhusets entréplan. Det handlar om att möta medlemmar och gäster 

på ett bättre sätt vid ankomst till klubben samt att skapa ytor för gemenskap och social samvaro. 

Arbetet som påbörjades i slutet av 2022 kommer i stort vara slutfört till säsongsstarten i 

månadsskiftet april/maj 2023. 

Vi har under 2022 beslutat om att bygga ny kiosk med vattentoaletter på Skogsbanan. Placeringen av 

den nya kiosken blir vid tee på hål 10 (det som 2022 var hål 7). Projektering pågår och byggstart 

kommer att ske i slutet av april 2023, där vi kan avnjuta de nya faciliteterna runt midsommar om allt 

går enligt plan. 

Den verksamhet som vi har bedrivit under 2022 har lett oss till ett mycket fint ekonomiskt resultat, 

där vi överträffar budget med ca en och en halv miljon kronor.  

Varmt välkommen till årsmötet torsdag 27 april 

Bo Emanuelsson  Pelle Sättare 

Ordförande   Klubbchef/VD 
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2022 återgick verksamheten till ett mer normalt läge efter att 2020 & 2021 präglats av effekter från 

Coronapandemin. Tävlingar och aktiviteter har åter kunnat genomföras. Glädjande ser vi att antal 

medlemmar och antal spelade ronder är kvar på en fortsatt hög nivå, vilken etablerades under 2020 

& 2021. 

Utveckling medlemmar 2018 – 2022 

(avser seniormedlemmar med spelrätt alla dagar, vardagsmedlemmar samt juniorer) 

 

Spelade/bokade ronder 2018 – 2022 

(avser identifierade med Golf-ID i bokningssystemet, GIT) 
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Verksamhetsplan 2023 

Vår plan 2023 och framåt utgår från vår vision – En golfupplevelse för alla.  

Gemenskap 

Du är alltid välkommen! 

Öppenhet och gemenskap präglar, driver och utvecklar verksamheten för ett aktivt golfliv. Alla ska 

alltid känna sig välkomna till Ingarö Golfklubb oavsett ambitionsnivå. 

Engagemang 

Tillsammans skapar vi glädje! 

Högt engagemang och fina traditioner präglar vår verksamhet. Vi strävar efter en proaktiv och öppen 

kommunikation och dialog med våra medlemmar, gäster, medarbetare och partners. Spelare som 

trivs och har roligt utvecklas, bygger relationer och skapar glädje tillsammans. 

Kvalitet 

Vi strävar mot ständig förbättring! 

Genom kunskap, hög servicenivå och lösningsförmåga tar vi ansvar för helheten som bidrar till en 

god golfupplevelse för alla. Alla ska känna sig stolta över Ingarö Golfklubb. 

 

Övergripande mål och huvudaktiviteter 

För att arbeta mot visionen har vi tre övergripande mål under vilka vi har ett antal strategiska 

huvudfokus. Under dessa sätter vi sedan operativa aktiviteter, vilka hanteras av ledningen med stöd 

av styrelsen. 

Attraktiv golfanläggning 

- Banor och övningsområden. 

- Klubbhus och klubbhusområde. 

- Kiosker och toaletter på banorna. 

Hög service och trevligt bemötande 

- Medarbetare är tillgängliga. 

- Bemötande från medarbetare, såväl anställda som ideella. 

- Medlemmarna ser varandra och våra gäster. 

Tydlig kommunikation 

- Aktuell information på hemsida. 

- Regelbundna utskick av elektroniska nyhetsbrev. 

- Kontinuerlig aktivitet i sociala medier (Facebook och Instagram).  
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Aktiviteter  

Under 2023 är vi värdklubb för några externa arrangemang. 

• Slaget om Stockholm för juniorer 26 juni på Skogsbanan. 

• Golfens SM-vecka 6-9 juli på Ängsbanan, där vi arrangerar klasserna D60, D70, D80, H80 och 

H85. 

• Seriespel division 2 herrar 20-22 juli på Skogsbanan. 

• Svenska juniortouren 16 september på Skogsbanan. 

Tävlingar och arrangemang 2023 utöver kommittéernas tävlingar 

• Grand Opening 13 maj på Ängsbanan med kanonstart 09.00. 

• Krögargolf 13 maj på Ängsbanan med kanonstart 14.00. 

• Klubbens dag 15 juli. 

o KM kategori på Ängsbanan med kanonstart 09.00. 

o Sommargolfen på Ängsbanan med kanonstart 14.00. 

o Under hela dagen har vi aktiviteter på klubben. 

• Ny ”tour” med singeltävlingar för fullvärdiga medlemmar i Fågelbro, Ingarö, Nacka, 

Saltsjöbaden och Wermdö. 

o Fågelbro 11 juni. 

o Saltsjöbaden 16 juli. 

o Ingarö, Skogsbanan 20 augusti. 

o Nacka 10 september. 

o Wermdö 1 oktober. 

• Tredagarstävling 19-21 juli, singel 54 hål på Ingarö (Skogsbanan), Nacka och Saltsjöbaden. 

• Grand final på Ängsbanan 30 september med kanonstart 11.00. 

• Krögargolf och säsongsavslutning på Skogsbanan lördag 14 oktober. 

Anläggning 

Under 2023 planerar vi följande insatser och investeringar. 

• Förbättrad miljö i matsalen. 

• Ny ”pub-del” direkt till vänster innanför entrén. 

• Ny receptionsdisk för bättre bemötande. 

• Förbättrade kontorsutrymmen för personalen. 

• Rum för dagkonferens. 

• Nya mattor och nytt betalsystem på driving rangen. 

• Ny kiosk med vattentoaletter vid tee på Skogsbanans hål 10 (det som var hål 7 under 2022). 

• Förbättring av banor och/eller övningsområden (åtgärder ej beslutade ännu). 

Reception och shop 

Under 2023 driver vi reception och shop i klubbens regi. Stort fokus ligger på bemötande i 

receptionen samt logoprodukter i shoppen. Allt för att stärka varumärket Ingarö Golfklubb. 
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Träning 

Vi startar nu upp Ingarö Golf Academy, där våra PGA-tränare Daniel Ström (Head-Pro) och Marcus 

Jonsson är verksamma. Allt utgår från att vi skapar fler tillfällen för träning såväl i grupp som 

individuellt. Verksamheten startar på allvar i månadsskiftet april/maj. 

Vi kommer arbeta med att information om träningsverksamheten finns på klubbens hemsida samt 

att vi marknadsför aktiviteter via nyhetsbrev och på sociala medier i våra kanaler Facebook och 

Instagram. 

Restaurang 

Vårt krögarpar Patricia Feldt Fedko och Christopher Feldt gör sitt tredje år på klubben 2023. Vi är 

väldigt glada att även vår köksmästare Diego Preza är kvar 2023. Liksom i träningsverksamheten 

kommer vi här arbeta mycket med information på hemsida, i nyhetsbrev och via våra kanaler i 

sociala medier.  

En nyhet 2023 är att medlemmar kan ladda bunkerkort där man sedan erhåller rabatt på hela 

sortimentet i restaurangen när kortet används för betalning. 

Banorna 

Vårt team med tillsvidareanställda medarbetare som sköter banorna är banchef Craig Koch, 

biträdande banchef Nick Rassadkin och mekaniker Simon Lowndes. Utöver dessa tre kommer ett 

antal säsongsanställda medarbetare att vara på plats för att allt ska fungera på bästa sätt. 

Banpersonalen sköter även visst underhåll av våra byggnader, plockar rangebollar samt sköter 

städning av klubbhus och toaletter. 

Säsongen 2023 återgår vi till att spela Skogsbanan enligt ursprunglig bansträckning, där det som var 

hål 15 säsongen 2022 nu blir hål 18. 

Vi ökar resurserna för personal på banan 2023 för att säkerställa en god kvalitet på banorna och på 

våra övningsområden. 

Stadgar 

Svenska Golfförbundet har tagit fram uppdaterad mall gällande normalstadgar för golfklubb. En hel 

del av innehållet är obligatoriskt, varför vi under 2023 behöver se över våra stadgar för att de ska 

följa de riktlinjer som finns. 

Vi kommer att arbeta med frågan under året och kalla till ett extra medlemsmöte i november 2023 

där vi lägger fram förslag till reviderade stadgar för beslut.  

Vid det extra medlemsmötet i november kommer vi samtidigt att ta upp frågan gällande årsavgifter 

2024 så att dessa beslutas av ett medlemsmöte inför säsongen. 
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Konceptuell masterplan – Pierre Fulke Design AB 

Vårt arbete tillsammans med Pierre Fulke Design AB och Pierre Fulke påbörjades under 2022 och 

fortsätter under 2023. Uppdraget är att ta fram en konceptuell masterplan för banor och 

övningsområden. 

En konceptuell masterplan är den del av en masterplan som innefattar idéerna, konceptet för 

anläggningen, disposition och placering av banans alla beståndsdelar samt den övergripande 

designen för anläggningen. Detta presenteras tvådimensionellt genom skisser, bilder och i text.  

Den konceptuella masterplanen visar riktningen för framtida beslut om utveckling av banor och 

övningsområden. 

Beslut om investeringar för att successivt genomföra delar i den konceptuella masterplanen fattas 

årligen vid klubbens årsmöte efter förslag från styrelsen.    

I arbetet med konceptuell masterplan har vi en tidplan enligt nedan. 

• Fram till 19 juni – arbete i styrelsen tillsammans med Pierre Fulke, Klubbchef/VD, Banchef, 

referenspersoner, valberedning och personal. 

• Måndag 19 juni – Informationsmöte där Pierre Fulke berättar om planen. 

• Onsdag 21 juni – Material läggs ut på hemsidan. 

• Torsdag 10 augusti – Underlag inför extra medlemsmöte skickas ut till medlemmarna. 

• Torsdag 24 augusti – Extra medlemsmöte för beslut om konceptuell masterplan. 
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Ekonomi – resultat (KSEK) 

 FÖRSLAG BUDGET UTFALL BUDGET UTFALL 
 IGK IGAB IGK+IGAB IGK IGAB IGK+IGAB IGK+IGAB IGK+IGAB IGK+IGAB IGK+IGAB 

 2023 2023 2023 2022 2022 2022 2022 2021 2020 2019 

Medlemsintäkter 2 046 11 665 13 711 2 124 11 721 13 845 13 806 13 539 11 246 10 730 

Greenfee - 3 000 3 000 - 3 361 3 361 2 593 3 538 4 087 2 391 

Företag - 750 750 - 787 787 582 757 236 285 

Golfbil - 300 300 - 251 251 243 243 278 212 

Skåp - 185 185 - 182 182 170 168 210 146 

Övrigt 950 301 1 251 957 334 1 291 999 1 052 410 787 

Pro, range, shop 283 1 800 2 083 - 104 104 104 100 100 100 

Interna poster 100 300 400 200 296 496 400 251 250 500 
 3 379 18 301 21 680 3 281 17 036 20 317 18 897 19 648 16 817 15 151 
                 

Personal/konsulter -283 -8 499 -8 782 -348 -6 903 -7 251 -7 813 -7 230 -6 758 -6 773 

Drift bana - -3 598 -3 598 - -3 401 -3 401 -3 479 -2 717 -2 519 -2 179 

Drift övrigt -800 -2 653 -3 453 -921 -2 892 -3 813 -3 204 -2 701 -1 927 -1 954 

SGF/SGDF -396 -174 -570 -385 -189 -574 -712 -779 -725 -676 

Pro, range, shop -283 -1 480 -1 763 - -200 -200 -200 -200 -200 -200 

Interna poster -318 -100 -418 -314 -200 -514 -418 -251 -250 -500 
 -2 080 -16 504 -18 584 -1 968 -13 785 -15 753 -15 826 -13 878 -12 379 -12 282 
                 

DELRESULTAT 1 299 1 797 3 096 1 313 3 251 4 564 3 071 5 770 4 438 2 869 
                 

Avskrivningar -400 -2 080 -2 480 -363 -1 692 -2 055 -1 998 -2 027 -2 049 -2 168 

Räntor, netto -330 -170 -500 -180 -137 -317 -354 -325 -351 -305 
                 

DELRESULTAT 569 -453 116 770 1 422 2 192 719 3 418 2 038 396 

                  
Sålda B-aktier 0 0 0 -294 0 -294 0 -164 0 0 

                  
RESULTAT 569 -453 116 476 1 422 1 898 719 3 254 2 038 396 

 

Kommentarer till utfall 2022 

• Kostnader för klubbens 60-årsjubileum 78 KSEK (budget 100 KSEK) ingår i Drift övrigt. 

• Kostnad för Pierre Fulke Design AB 320 KSEK (budget 350 KSEK) ingår i Drift bana. 

• Intäkter från greenfee och företag är 973 KSEK bättre än budget till följd av fortsatt stor 

efterfrågan, vilken var svår att förutspå. 

• Personalkostnader är lägre än budget till följd av att ny Klubbchef/VD tillträdde fullt ut 1 april 

samt att vi har haft en vakans på kansliet under andra halvåret. 
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• I intäkter övrigt och Drift övrigt ligger vår klubbverksamhet i form av tävlingar och aktiviteter. 

Under 2022 har verksamheten kunnat bedrivas fullt ut igen efter Coronapandemin, vilket 

syns i såväl intäkter som i kostnader jämfört med 2021. 

• Kostnader Drift övrigt är något högre än budget bl.a. på grund av ökade kostnader för el. 

• Sålda B-aktier -294 KSEK avser reaförlust vid försäljning av aktier från klubben, vilka har ett 

högre bokfört värde än försäljningspriset. 

• Investeringar 2022 uppgick till 2.129 KSEK. 

Kommentarer till förslag budget 2023 

• ”Pro, range, shop” är en sammanställning av nytt koncept 2023 jämfört med tidigare år. 

Detta för att kunna se ekonomiskt utfall jämfört med tidigare år.  

o I budgeterade intäkter ingår driving range 900 KSEK, shop (omsättning) 900 KSEK och 

utbildningsintäkter från en anställd tränare 283 KSEK. 

o I budgeterade kostnader ingår personal och arvoden shop/reception/tränare/range  

-913 KSEK, varukostnad shop -700 KSEK och rangebollar -150 KSEK. 

• I budget 2023 ligger ökad satsning på personal för banskötsel. 

Planerade investeringar 2023 

o Maskiner för banskötsel – 2.000 KSEK 

o Klubbhus samt kiosk & toaletter på Skogsbanan – 2.300 KSEK 

o Banor – 2.000 KSEK 

I finansplan som beslutades vid årsmötet 27 april 2022 ingick investeringar om 14.300 KSEK 2022-

2023, varav 6.000 KSEK avsåg en eventuell avsaltningsanläggning för bevattning. 

Nedan utveckling av medlemsintäkter och externa spelintäkter 2019 till budget 2023 (KSEK) 
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Kassaflöde 2019 – 2022 

 2019 2020 2021 2022 
Likviditet vid periodens början 6 766 4 805 7 472 10 044 

     

Kassaflöde från den löpande verksamheten 3 034 4 336 4 576 4 547 
Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 845 -1 120 -1 536 -2 129 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -2 150 -549 -468 -375 

     

Årets kassaflöde -1 961 2 667 2 572 2 043 
     

Likviditet vid periodens slut 4 805 7 472 10 044 12 087 
 
 

Förslag till finansplan 2023 – 2026 
    

 Budget Prognos Prognos Prognos 
 2023 2024 2025 2026 
Likviditet vid periodens början 12 087 8 058 3 933 3 058 
     
Verksamhetens resultat 116 200 200 200 
Återläggning avskrivningar  2 480 2 500 2 500 2 500 

Kassaflöde från verksamheten 2 596 2 700 2 700 2 700 
     
Försäljning tomter (styckvis) 0 0 2 500 2 500 
Amortering banklån -325 -325 -325 -325 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -325 -325 2 175 2 175 
     
Investering golfbanor -2 000 -4 000 -4 000 -4 000 
Investering klubbhus & byggnader -2 300 -1 000 -250 -250 
Investering arbetsmaskiner  -2 000 -1 500 -1 500 -1 500 

Kassaflöde från investeringar -6 300 -6 500 -5 750 -5 750 
     
Årets kassaflöde -4 029 -4 125 -875 -875 
     
Likviditet vid periodens slut 8 058 3 933 3 058 2 183 
          
     
Skuld banklån vid årets ingång 17 650 17 325 17 000 16 675 
Skuld banklån vid årets utgång 17 325 17 000 16 675 16 350 
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Avgifter 2023 

Medlemmars årsavgifter 

Styrelsen föreslår nedanstående avgifter för 2023.  

Avgift till Ingarö Golfklubb (IGK) avser medlemsavgift.  

Avgift till Ingarö Golf AB (IGAB) avser spelavgift. 

   2023 2022  

 IGK IGAB IGK+IGAB IGK+IGAB Förändring 

Aktiv med B-aktie 1 000 7 595 8 595 8 345 250 

Aktiv med B-aktie vardag 1 000 5 795 6 795 6 545 250 

Passiv med B-aktie 850 0 850 850 0 

Årsmedlem (hyrd B-aktie) 1 000 8 395 9 395 8 995 400 

Årsmedlem vardag (hyrd B-aktie) 1 000 6 595 7 595 7 545 50 

Yngre senior, 26-29 år 1 000 4 495 5 495 4 495 1 000 

Yngre senior, 22-25 år 1 000 3 695 4 695 4 495 200 

Junior, 18-21 år 1 000 2 000 3 000 2 900 100 

Junior, 13-17 år 1 000 1 700 2 700 2 900 -200 

Knatte, 4-12 år 550 750 1 300 1 600 -300 

Greenfeemedlem 1 000 1 200 2 200 2 200 0 
         

Medlemmar Ingarö Golf AB         

Distansmedlem Bas   550 550 495 55 

Distansmedlem Silver   1 995 1 995 1 895 100 

Distansmedlem Guld   3 495 3 495 3 495 0 

 

Greenfeeavgifter 

Nivå på greenfeeavgifter beslutas av styrelse och klubbchef.  

Avgifter för hyra av golfbil 

Nivå på avgifter för hyra av golfbil beslutas av styrelse och klubbchef. 

Avgifter för bagskåp och klädskåp 

Nivå på avgifter för hyra av bagskåp och klädskåp beslutas av styrelse och klubbchef. 

 

Medlemmars årsavgifter 2024 - INFORMATION 

Styrelsen ser att beslut om årsavgifter bör fattas i slutet av året inför nästkommande säsong. Mot 

bakgrund av det kommer styrelsen kalla till ett extra medlemsmöte i november 2023 då beslut fattas 

om årsavgifter 2024. 
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Proposition till årsmötet 2023 

Styrelsen föreslår att nedanstående förs in i klubbens stadgar. 

 

Hedersbetygelser  

Ingarö Golfklubb har två huvudnivåer för utmärkelser.  

 

Hedersledamot 

Utmärkelsen finns i två nivåer. 

Nivå 1 

För att kunna nomineras till denna nivå krävs minst 15 år av ideellt arbete i styrelse, kommitté eller 

motsvarande. Arbetsinsatsen skall vara betydande och väl dokumenterad. 

Med utnämningen följer livslångt fritt medlemskap i klubben samt tre års befrielse från spelavgift.  

Nivå 2 

För att kunna nomineras till denna nivå krävs minst 8 år av ideellt arbete i styrelse, kommitté eller 

motsvarande. Arbetsinsatsen skall vara betydande och väl dokumenterad. 

Med utnämningen följer livslångt fritt medlemskap i klubben samt ett års befrielse från spelavgift.  

Styrelsen föreslår årsmötet utnämningen, genom att en presentation och motivering av den 

föreslagnes meriter görs. Årsmötet beslutar därefter i frågan enligt majoritetsprincipen.  

 

Hedersmedlem 

För att kunna nomineras till Hedersmedlem krävs sportsliga eller motsvarande prestationer. 

Prestationen ska vara påtaglig, exempelvis Svensk Mästare eller andra framstående insatser för vår 

sport.  

Med utnämningen följer livslångt fritt medlemskap i klubben. 

Styrelsen föreslår årsmötet utnämningen, genom att en presentation och motivering av den 

föreslagnes meriter görs. Årsmötet beslutar därefter i frågan enligt majoritetsprincipen.  
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Valberedningens förslag Ingarö Golfklubb 

 

Valberedningen föreslår att styrelsen ska bestå av ordförande och 6 ledamöter. 

Styrelse 

Ordförande   Bo Emanuelsson                  Val på 1 år       Omval  

Ledamot                                   Sofia Brorsson  Val på 2 år Omval 

Ledamot      Elisabeth Ankarcrona Val på 2 år Omval 

Kvarstår valda 2022 

Ledamot  Mia Granberg Stånge 1 år kvar          

Ledamot  Carmen Bergman  1 år kvar 

Ledamot  Gerry Sommensjö 1 år kvar 

Ledamot  Jens Lindberg Ankelstam 1 år kvar 

 

Revisorer 

Ordinarie revisor  Fredrik Lundberg, revisionsbyrån R3 

Revisorssuppleant Benny Svensson, revisionsbyrån R3 

Föreningsrevisor             Sten Ramel 

Förslag till arvodering av styrelse och revisorer: Ordinarie revisor arvoderas enligt godkänd räkning. 

Föreningsrevisor: Inget arvode utgår 

 

Ingarö 10 april 2023 

Valberedningen 

Yvonne Edblad, Wolf Paul, Anders Hallersjö, Anders Jonsson 
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Valberedningens förslag Ingarö Golf AB (publ) 

 

Valberedningen föreslår att styrelsen ska bestå av ordförande och 6 ledamöter. 

Styrelse 

Ordförande   Bo Emanuelsson                  Omval  

Ledamot                                    Mia Granberg Stånge Omval 

Ledamot      Carmen Bergman  Omval 

Ledamot  Jens Lindberg Ankelstam Omval  

Ledamot  Gerry Sommensjö Omval 

Ledamot  Sofia Brorsson                     Omval      

Ledamot  Elisabeth Ankarcrona  Omval 

 

Revisorer 

Ordinarie revisor  Fredrik Lundberg, revisionsbyrån R3 

Revisorssuppleant Benny Svensson, revisionsbyrån R3 

Förslag till arvodering av styrelse och revisorer: Ordinarie revisor arvoderas enligt godkänd räkning. 

Styrelsen arvoderas med befrielse från ordinarie årsavgift. 

Ett kontant vederlag utgår om 6 000 kr för varje styrelsemedlem i Ingarö Golf AB vilket kompenserar 

för den skatt som utgår på förmånsvärdet av befrielse från årsavgift. 

 

Ingarö 10 april 2023 

Valberedningen 

Yvonne Edblad, Wolf Paul, Anders Hallersjö, Anders Jonsson 


